CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

ADJUDICAÇÃO: POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

ESTIMATIVA GERAL: CARÁTER SIGILOSO 

PROCESSO Nº: 00060-00497712/2024-00

VALOR PREVISTO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 652.740,00 (seiscentos e cinquenta e dois mil setecentos e quarenta reais)

OBJETO: Processo para potencial aquisição visando o fornecimento contínuo de Órteses, Próteses e Materiais Especiais (OPME) - SISTEMA DE
FIXADOR EXTERNO CIRCULAR MODELO ILIZAROV, pertencente ao Grupo: 36.90.03.1 - ORTOPEDIA - COMPRA REGULAR, com o intuito de manter o